CXIII. - 1307. 

RenonciaUon faite par Guillaume, comte de Hainaut, etc., 4 certains droits 
etfuridiclions sur la pre'vôte'de l'&jlise de Slem Waudru, a IJions. e  cart., 
no 10, fol. 333. 

Universis praesentes litteras inspecturis, Guillelmus, Dei gratia comes 
Haynoniae, etc., salutem in fihio Virginis gloriosae. Curn dudum inter nos 
comitem praedictum, abbaternque secularem ecclesiae beatae Waldetrudis Mon-
tensis, exuna parte, et capitulum ecclesiae nostrae praedictae , ex altera, quaes-
tio verteretui, super eo quod nos asserebamus quaedam jura, jurisdictiones et 
honores ad praeposituram ecclesiae nostrae praelibatae, quae a nobis in feodum 
tenetur de jure pertinere, dicto capituJo contrarium asserente et dicente 
dicta jura, jurisdictiones et honores, tam de jure quam de usu, consuetudine 
cominuni, observantia et possessione pacifica, notoriis antiquis et inconcusse 
observatis ad eurn pertinere, super quibus inter nos comitern, abbatemque 
praedictum, ex una parte, et capitulum praedictum, ex altera, in reverendum 
quondam in Christo patrem dominum P., Dei gratia, episcopum Cameracen-
sem, exstitit compromissum, qui quondam reverendus pater praedictus 
dicta jura, jurisdictiones et honores ad dictam praeposituram pronuntiavit 
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pertinere. Noverint univcrsi quod nos conscientia moti super us postmodum 
competentis (competentibus 1)  et plenius informati, nolentes quod aliquid de 
jure capituli nobis indebite attrahatur seu dicto capitulo subtrahatur, atten-
dentes quod dictum capitulum erat et fuerat in pacifica possessione pluriumju-
riurn, jurisdictionum et honorum nobis adjudicatorum, praesertim a tanto tern-
pore cujás contrarii memoria non exstitit, omni juri et actioni quae nobis aut 
praepositurae nostrae praedictae, virtute dictae pronuntiationis nobis fuerint 
acquisita, et quae dictum capitulum juste possederit et pacifice, renuntiamus 
in us scriptis, volentes quod dictum capitulum, sicut prius juste juribus, 
jurisdictionibus et honoribus praedictis utebatur, eis utatur de caetero et eos 
possideat in futurum, pronuntiatione praedicta non obstante, constituentes 
insuper Jacobum, dictum de Jiforchimpont, procuratorem nostrum specialem, 
ad renuntiandum pro nobis et praepositura nostra, ac nomine nostro coram 
quibuscumque judicibus quacutnque auctonitate fungentibus et in locis qui-
buscumque, omni juri et actioni quae nobis et praepositurae nostrae praedictae 
per pronuntiationem praedicti quondam reverendi patris tantum fuerint 
acquisitac, nec non ad faciendum omnia et singula quae circa renuntiationem 
hujusmodi de consuetudine vel de jure lequiruntur et fuerint opportuna, 
etiam si mandatum exigerent niagis speciale; ratum et gratum habentes et 
habituri quidquid per praedictum procuratorem nostrum in praemissis 
actum, renuntiatum fuerit sive gestum. In cujus rei testimonium, sigillum 
nostrum praesentibus liueris duximus apponendum. Datum in anno Domini 
MCCCVII, penultitna die Septembris, videlicet feria tertia in festo beati 
Michaëlis.